(a) segue totius eius quod cassato.
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gotiis qualitercumque et quomodocumque usque ad diem late sen-
tentie in qua quidem finem non intelligantur venire vel comprehen-
di libre septingente quadraginta septem, solidi tredecim et denarii
decem quas dictus Ricucchus de denariis suis propriis non animo
donandi sed animo et intentione repetendi et rehabendi a dicta do-
mina Iohanna et eius bonis et condam suprascripti Leonardi solvit
dicto Laurentio infra summam dotis librarum duorum milium de-
nariorum Pisanorum promisse dicto Laurentio, ut supra, de qui-
bus plene constat per cartam rogatam a ser Francisco Merolla de
Vico notario hoc anno et indictione, tertio idus decembris sed pre-
dicte quamtitates et earum ius intelligatur et sit excluse et exclusum
a predicta fine et liberatione et specialiter exceptate. Quam quidem
finem, || refutationem, liberationem, absolutionem et pactum et
omnia et singula suprascripta dicte partes suprascriptis monitis et
nominibus sollempnibus stipulationibus hinc inde intervenientibus
convenerunt et promiserunt sibi ad invicem et vicissim videlicet una
pars alteri et altera alteri semper et omni tempore habere et tenere
firmum et firmam et firmas et ratum et ratas et rata et contra non
dicere, facere, opponere vel venire per se vel per alium ullo unquam
tempore aliquo modo vel iure ad penam dupli totius eius de quo
contra fieret hinc ad invicem stipulatione promissam sub obligatio-
ne dictarum partium dictis monitis et nominibus et eorum heredes
et bonorum ad invicem et vicissim et refectione dampnorum et
expensarum litis et extra. Renuntiando omni iuri eis vel alicui eo-
rum competenti et competituro contra predicta et aliquod predicto-
rum. Et insuper dicta Iohanna in presentia et cum auctoritate dicti
sui curatoris sponte iuravit ad sancta Dei evangelia manu tactis
scriptis in presentia mei Luce notarii et testibus subscriptorum pre-
dictam finem, refutationem et omnia et singula suprascripta semper
et omni tempore habere et tenere firmam et firma et ratam et rata et
contra non dicere, facere, opponere vel venire per se vel alium ullo
umquam tempore occasione minoris etatis vel quacumque alia occa-
sione vel causa de iure vel de facto. Actum Pisis in domo habitationis
dicti ser Ricucchi, posita in cappella sancte Lucie (b) suprascripte, pre-
sentibus Piero Ruberti del Drago de cappella sancti Petri ad Ischiam et

(b) segue de cassato.
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Locto condam Ferrantis de cappella sancte Lucie de Ricuccho, testibus
ad hec vocatis et rogatis, dominice incarnationis anno MCCCLX,
indictione XIII, nonas decembris.